
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZTTIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea : Mobilier pentru srAS orhei, Rezina,$oldineEti, Telenesti
prin achizilie pubricd de varoare n.,i.a. 

( indicd obiectul achiziliei)

1. Denumirea autoritlfii contractante:
2. IDNO:1023601000197
3. Adresa:
4. Numirul de telefon: OOg0Z2glO

l;1oT:i oe e-3ail 9i pagina web oficiala ale autorirdlii conrractante :
l!rlrr-'!'-L-r!* ir ilt.{:}1ra!-i1J,gr-l}:.ilri!- - x}{$jr-u/r:ry:s.{er-{-"g*urud/6' Adresa de e-mail sau pagina web oficiara ae ia care se va putea obline accesul

$|jffiT:1ia 
de atribuire: docu'minralia cle atribuire este anexard in cutlrul proceclurii

7' Tipul autoritatii contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, men(iuneacd autoritatea contractanti este o autoritaie centrala de achizitie sau cd achiziliaimplicd o alta forma de achizilie comund):
8' cumpdritorul invitd operatorii ..onori.i irt..Gti,;;16;;Ace necesir'file, sdparticipe la procedura de achizitrie privind livrarea/preriu..u u.ratoarelor bunuri/servicii:

la
in

Clasifi
cator (Codul

Denumire
iectului achizifiei

eritoriall de
istenti Sociall

lap mic pcntru birou c
rtare, dimensiunile

20*420*550 mm 57279

ructura Teritoria
e Asistentd Sociald
clcneqti

lap pentru haine cu 2
i, 800*400*2100 mm

57279

Structura
eritoriald dc
sistenfd Sociald

lapuri pcntru actc
00*340* 1900 mm

57279

tructura Teritoriald
Asistenfd Soci

elencsti

lap dormitor cu 4 usi



1

Structura Teritoria
de Asistenfd Socia
Ieleneqti

39 I 00000-3 4 194

Masd dc birou mare
580*750* 1400 mm

51279

I

Structura Teritorial
de Asisten{i Social
Ielenesti

39 I 00000-3 19 794

Fotoliu de birou
ergonomic, echivalent
Kring Fit, Mesh Negru 57279

I

Structura Teritoriall
Je Asistentd Sociald
felenegti

39 I 00000_3 2 794

l'otoliu pentru camerd
cdptugit cu material moale

57279

I

Structura Teritoriald
Ce Asistcnti Sociald
Ielenegti

391 00000-3 6 794

scaun cu speteazd din
lemn si stofi moale

57279

2

Structura
Ieritoriali de
{sistenfl Sociall
)oldlneqti

39 r 00000_3 l8 794

Dulap pentru documente
800*400*2100 mm

91740

2
itructura Teritoriald
le Asisten[d Sociald
iolddneqti

9 I 00000-3 9 94

Dulap pentru haine
uEi 1000*520*2100

cu 2

mm
91740

2

Structura Teritoriali
de Asistcn{a Sociala

$oldaneEti
39 I 00000-3 I 194

lDulap penrru

fmedicamete cu I8 sertare

lin total amplasate in 3
rinduri, partea sus cu 2 us
3 polite,
1000*450x2300mm (h
sertar 2l 0 mm) (5
saloane)

9t740

2
Structura Teritoriala
de Asistenrd Sociald
$olddnegti

39 I 00000-3 2 794

Masd de birou
1 400 *650* 

7 50 17 oo* 3 50*
750 91740

2

Structura Teritoriali
Ce Asisten{d Sociald
$olddneqti

9 I 00000-3 6 794

Masd pentru hucdtarie
dimensiuni
I 400*900*760 91740

2
itructura Teritoriald
le Asistentd Sociald
)oldlnesti

39 I 00000-3 24 194

l-otoliu de birou
ergonomic, echivalent
Kring Fit, Mesh Negru

9t740



2

Structura Teritoriall
de Asisten{d Sociald

iolddneqti
39 I 00000_3 2 794

Fotoliu pentru birou.
Material pdnzd,plasd acri

91740

2

2

Structura Teritoriald
de Asistenfd Sociald
Solddnesti

39 I 00000_3 5 794

lscaune de birou Fotoliu
pentru birou Nowy Stlyl
Classic 9t740

Structura Teritorial
de Asistenfi Social
$oldaneqti

9 r 00000_3 2 94

Banchctd Office, ncgm,
pielc ecologicd

91740

J

Structura
feritoriald de
{sistenti Sociali
tezina

391 00000_3 6 794

Dulap pentru haina cu
isi, 800*400*2100 mm

87460

1J
Structura Teritoriali
de Asistenta Socialt
Rezina

9 I 00000_3 7 794

fDulap penrru
lr
;nocumentatte cu 5
compartrmente ( pol ile )

dintre care 2 dejos cu usi
sub laminat ;i 3
compartimente de sus
Ceschise 800*400*2100

87460

1J
Structura Teritoriald
le Asistenfa Sociald
tezina

39 I 00000_3 2 t94

Dulap pentru documete
:u 4 rafturi qi cu 2 usi,
'ndl{imea de 210 cm
rddncimca 40 cm. lalimea
:stc de 80 cm

87460

J

Structura
Teritoriald de
Asisten[5 Sociald
Rezina

9 I 00000_3 I 794 Dulap cu 5 polile ,

800*480*2100 mm 87460

J

Structura
Teritoriald de
Asisten{a Sociali
Rezina

I 79439 I 00000_3

Dulap pentru haine cu 2
usi, 4 cuiere,
700x400x2 I 00 87460

J

l ----_-

I Stmcrura
Teritoriald de
Asisten!5 Sociald
Rezina

391 00000_3 4 794

Masd de birou cu 3
seftarc, cu suporl pentru
tastaturd , lungimea 120
cm, ldlimea cste de 60cm,
inallime de 75 cm

87460

I



1
J

3

t-
fStructura Teritoriala

fde Asistenga Sociala

[Rezina

-

Struoura TeritorialaJ

{;ff;r",*a 
sociataf

391 00000_3

r9 t 00000_3

1
J 794

fMasa a. bi.ou .u I*,rurc
t1200*600*750

87460

I 794

Lvrasd rotundd pentru
;edinte (hol central)
limensiuni 2000*750 mm 87460

J
itructura Teritoriald
Ie Asistenfd Sociald
i.ezina

19100000_3
I 794

at supaetalat cu
*200+l 40*200.

87460

-J

J

I

fStructura Teritorial
ldc Asistenta Social
Rezina

L,,oo,,o, 2
/-,:lIororut Brrou Negru din

lecopiele cu 5 roti cu
carcasd metal, plastic,
implutura este de spumd
pohuretanicd

87460

Structura Teritoriald
de Asistenfd Sociald
Rezina

391 00000_3 5 794

trotollu de birou
crgonomic, cchivalent
Kring Fit, Mcsh Negru 87460

3

Structura Teritoriali
le Asisrenld Sociald
lezina

39t 00000_3

9 I 00000_3

16 794

icaun de birou de
:uloarea neagrd, indltimea
i20 cm, greutatea
naximl 100 kg

87460

a
J

itructura Teritoriali
le Asistentd Sociali
iezina I 794

bcaun de birou de
culoarea gri, inlltir-nea
820 cnt, greutatea
maximd 100 kg,

87460

1J
Struc(ura Tcritoriala
de Asistentd Sociald
Rczina

39 I 00000_3 6 194

Sotolru dc birou inallimca
totala 125- 135 cm.
inalfimca qezut 45-55 cm,
ldlimca qezut 53- culoare
gIL

87460

4

Structura
Teritoriall de
Asistenfl Sociali
Orhei

9 1 00000_3 I 794

lotohu de birou
ergonomic, echivalent
Kring Fit, Mesh Negru 16940



ura Teritoria
Asistenld Soci 9l 00000_3

un ergonomic. cu
tarul inalt, tapifat cu
-piele, colare neagrd,

rotle qi mecanism-de
nclinare qi blocare.

ructura Teritorial
e Asistentd Sociald 9l 00000_3

otoliu de birou inaltimea
otala 125-135 cm,
ndl{imea gezut 45_55 cm,
dtimea qezut 53- culoare

tructura Teritoriald
Asisten[a Sociald 9 I 00000_3

otoliu de birou rulant. cu
lator de indlfimea,

uloare maro deschis

Valoarea estimativd aloturilor
253419.00

(.. ,r'r"i:;:il' 
* care contractul este imparlit pe loturi, un operator economic poate depune oferra

l) pentru un singur lot;
2) pentru mai muite lotuii;
3) pentru toate loturile:

o,tr,uf/ 
u"" h,rur, privind numdrur de roruri care pot fi atribuite aceruiagi

lll:ry:llle ri c3ngiliilc de tivrare/presrare solicitate

20.03.2025 _ 3 1 .12.2025

I l. Termenul de valabilitate a conrractu lui 31.12.2025.

l2' Scurti descriere (indicagi dupit caz)a criteriilor de calificare:
Nr.
crt.

Criteriitea.@
(descrierer crifarirrl..i/^^,:-r -!\

Modut,t.o@
criteriu lili/nerin f.i

Nivelulminim/
obliqativitateal. r ormularul ofertei f^.-,,t^--)-

Confirmat prin
semnatura electronica

DA
Obligaroriu

depus odatd cu

i. Perioada



Formularul DUAE

Confirmat prin
semnatura electronica DA

Obligatoriu
depus odatd cu

oferta.

valabilitatea ofertei
Declaratia p.i"ind Anexei nr.8 din Docurnentatia

standart aprobat
prin Ordinul MF nr.l I5
din 15.09.2021
Confirmat prin
scmnatura elcctronica

DA
Obligatoriu

depus odatd cu
ofbrta.

Specificatii tehnice Anexei nr.ZZ ain Do***tutu
standart aprobatprin Ordinul
YF 1.. I I 5 din I 5.0e.2021
L onlrrm.at prin scmnatura
elcctronrca

DA
Obligatoriu depus
odatl cu oferta.

Specificatii de pret Anexei nr.23 din Doc.
standart aprobat prin
Ordinul MF nr. I l5 din
15.09.2021
Confi rmat prin semnatura
clcctronlca.

DA
Obligatoriu depus
odata cu oferta.

Certificat O" in..girt.u.. u
rntreprinderii. Copia cmisa a".r** a.

inregistrare dc
Stat.confirmata prin
semnare sr stampila
pamrcrpantului

DA
Obligatoriu dcpus
odatd cu oferta.

Demonstrarea experientei
operatorului economic in
domeniul de activitate aferent
obiectului contractului ce
urmeazl a fi atribuit

Original, confi rmata prin
apl icarea semndturii electronice
sau olograf a paricipantului.

Date despr" fu.ti.ipunt

Termenul livrlrii bunurilor

Original, .orn*utu p.in--.---__-
apl icarea semndturii electronice
sau olograf a paricipantului.

Max 30 zile de la semnarea
contractului

DA
Obligatoriu depus
odatl cu oferta.



Termen a" gu;nfi";;;;
suprafefele mobitierului
prelucrate cu solutii
dezinfectante

Termenul d. g;.*ti";"rrru
suprafelele mobilicrului
prelucrate cu solugii dczinfectante
va fi de min 36 luni din
momentul instaldrii, original _
confi rmat prin semndtura
elcctronica a participantului

Livrarea. transportarea,
instalarea. montarea
bunurilor se va face din
contul operatorului economic
cigtigitor

Livrarea mobilierului se va facc
din. contul agentului 

".on*i.cigtig5tor la adrcsele indicate in
caietul dc sarcini _ Scrisoare deconf-irmare cu aplicareascmnlturii clectronicc a
participantului

Certificat fSO 9001,r15
fabricarea mobilierului tle
birou, din pal melaminat pe
suport metalic a
Participantului eliberate de
Organismul Nafional de
verificare Moldova Standart

Copie - confirmatd prin
semnStura electronica a
participantului

DA
Obligatoriu depus
odatd cu oferta.

Declarafle priiinA-
contrrmarea identititii
beneficiarilo" .f""iini ri
n-eincadrarea acestora'in
situafia condamnirli pentru
participarea Ia activitif afe-
111i grqanizafii sau grupiri
:.,rllut..., pentru coiupiie,
lraudi gi/sau spllare db'bani.

Declarafie privind experienfa
similard confbrm Formularului
(se va indica) sau Declaratie
privind lista principalelor lucrari
executate in ultimii 5 ani deactivitate. Confirmatd prin
semndtura electronicd a
participantului.

DA
Obligatoriu depus
odatd cu oferta.

13. Tehnici qi instrumente specificelicitalia.electronica) Nu_sir apli#.14. Condi{ii speciale- de carecaz)-Nu s-a aplicat.

de atribuire (dupd caz,

depinde indeplinirea

specificali dacd se va utiliza

contractului (indica(i dupd

!u": -?,r::::::r 
d;. e ya l u a.. uo I i., i r.*ffffioea c o n rrauu I u i :c onfb rm ceri n/e l0r s o I ici ta t e.

cel mai mic pre{ -e lot



D.nr.i..u fr.t*ulri de .naluare

ui ,"ralJiJactorir 
de evaluare a celei mai avantajoase oferre din punct de vedere economic, precum

I8. Tennenul-limitd de depunereideschidere a ofertelor:- confonn SIA,,RsAp,,lpdndtu, (o* 
"iocfl *-pe:(data)_ ry

!lril'::X';;2:,:::2i:,::HiT..:"..T.1:I::., ::.-.i1.-d: parricipare orertete sau cereritedeparticipT*o,fi 
,O:!u,::i::;;;:;;;;;";;;;;;;;r;;;;":;;:;y,.

3? I.*,.lul de valabiritrt. 
" "i-# r'.i' ,ii"'ilTri

3l i:*i i:::l'#l:f :*.***c 
-o 
i 1i 

r 

" .i 
n t a rz i a t e v o r ri r e s p i n s e

Iimba romffnIffi #IffiXrimbireincarc,.*[ffi u;:{,::;:r:K:":,2;i:!,,,{^1,,iii^,"
23. Alte inlormalii relcvante

Conducltorul grupului de Iucru
Cazac Angela/l.tt ,.:


